
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº384-Data 01/10/2021 

Esta é a Edição Nº384  do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG. 
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 

                             

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS 

DIÁRIO OFICIAL  
DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO   

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO 
DO OESTE,  torna público o extrato 
do primeiro termo aditivo a Ata de 
Registro de Preço nº - 17/2021 - 
DETENTORA – JOSÉ MAURÍCIO DA 
SILVA COMERCIO DE GÁS. OBJETO 
– Fica ajustada a alteração do valor 
da aquisição de gás de cozinha  
com fundamento na alínea “d” do 
inciso II do artigo 65 da Lei Federal 
8.666, de 21/06/93 e suas 
alterações, passando o valor  do 
gás de cozinha  refil P13 R$ 130,40 
(cento e trinta reais e quarenta 
centavos).Belarmino Luciano Leite 
– Prefeito Municipal. 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO   

O MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE,  torna 
público o extrato do primeiro 
termo aditivo a Ata de Registro 
de Preço nº - 46/2020 - 
DETENTORA – JOÃO 
FRANCISCO BRAÚLIO OBJETO –                               
Fica ajustada a alteração do 
valor da aquisição dos 
computadores com 
fundamento na alínea “d” do 
inciso II do artigo 65 da Lei 
Federal 8.666, de 21/06/93 e 
suas alterações, passando o 
valor do item 1  para R$ 
1.928,00 (um mil novecentos e 
vinte e oito reais). 



 Edição Nº384 

 

Pág. 02 

 
 
 
 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

      VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 
 

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG 

DE  

. 

 EXTRATO DE PUBLIÇÃO   

O Município de São Sebastião do 
Oeste – MG,  torna público a retificação 
do processo de dispensa de licitação nº 
013/2021, Processo n° 71/2021, 
embasamento legal: art. 24, inc. II da lei 
Federal 8.666⁄93 e suas alterações. 
OBJETO: Contratação de empresa 
especializada para execução de 
Processo Seletivo no âmbito 
municipal, com prestação de serviços 
de organização, inscrição online 
através de link disponibilizado pela 
empresa e elaboração de provas 
Objetivas, elaboração e impressões de 
Provas e Gabaritos, análise dos 
recursos e resultado preliminar e final 
para atender as necessidades da 
Secretaria Municipal de Saúde. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
02.03.01.10.122.1001.2020 - 
3.3.90.39.00. CONTRATADO: IMESO – 
INSTITUTO MINEIRO EDUCAR & 
SORRIR, CNPJ n° 37.406.654/0001-20, 
pelo valor total de R$16.100,00 
(dezesseis mil e cem reais). Belarmino 
Luciano Leite – Prefeito Municipal.  


